mãos, diluição de 1x11, acompanhado de dosador automático, com perfume,
embalagem com 480 ml, constando no rótulo o número do lote, nome do fabricante,
prazo de validade e registro no Ministério de Saúde.

Unidade 35 12,98 454,30

R$
7.233,76

VALOR: O valor total da Carta Contrato é de R$ 7.233,76 (sete mil duzentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos),
conforme empenhos nº 132 e 135.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária:

35 - SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO

02.27.20 SECRETARIA ESPECIAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

14.422.0103.4821 GERENCIAMENTO DA AGÊNCIA DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR